



# Přehled objednávky

iSell č.: 1124104995

Alias: obj. škola

**Kontaktní adresa**Základní škola Praha 7, Korunovační 8  
Korunovační 8/164  
CZ-17000 Praha 7**Zákazník kontakt**Základní škola Praha 7, Korunovační 8  
E-mail: business178@ikea.com  
Telefon: +420731189723**IKEA kontakt**+420234567890  
ikea.info.cz@ikea.com**Přehled služeb**

Služba	Cena	Poskytovatel služby	Začátek	Čas zahájení	Konec	Čas ukončení	Kód služby
Vyzvednutí zboží		IKEA	03.09.2020				A

**Přehled zboží**

Mn.	Popis:	Č. výr.	Účtenka	Kód služby	Cena	Celk. cena
3	DRÖNA krabice 33x38x33 černá	302.192.81			99,00	297,00
2	GLIS krab/viko 17x10 transparentní 3ks	404.661.48			59,00	118,00
<b>1</b>	<b>Kallax policový díl se 4 vložkami</b>	<b>592.783.07</b>			<b>2 390,00</b>	<b>2 390,00</b>
1	KALLAX polic.díl 77x147 bílá	802.758.87			1 190,00	1 190,00
2	KALLAX NN vložka se 2zas 33x33 bílá	702.866.45			350,00	700,00
2	KALLAX vložka s dvr 33x33 bílá	202.781.67			250,00	500,00
2	SKÅDIS dirk.deska 56x56 bílá	003.208.03			399,00	** 798,00
2	LUSTIGT n.pol 37x37	303.818.52			149,00	298,00
3	FLISAT nastenny uloz dil 70x9x16	002.907.78			399,00	1 197,00
<b>1</b>	<b>Tranhult/Sandshult sestava nástěných polic</b>	<b>693.363.35</b>			<b>1 647,00</b>	<b>1 647,00</b>
3	TRANHULT pol. 80x20 osika	103.998.86			399,00	1 197,00
6	SANDSHULT konz. 18x22 osika	603.999.02			75,00	450,00
1	TJALLA nastenne hod. 28	803.578.78			199,00	199,00
1	KALLAX N polic.díl 77x147 vz. bíle moř. dub	003.245.18			1 190,00	1 190,00
4	KALLAX vložka s dvr 33x33 vz. bíle moř. dub	303.245.07			250,00	1 000,00
20	KALLAX vložka se 2zas 33x33 vz. bíle moř. dub	503.245.11			350,00	7 000,00
1	KALLAX N polic.díl 182x182 vz. bíle moř. dub	903.245.09			3 490,00	3 490,00
2	RIKLIG konvice 1.5 l sklo	901.500.71			169,00	338,00
1	IKEA 365+ dzban /viko 1.5 l čiré sklo/korek	502.797.21			149,00	149,00
1	BEKVÅM schudky 50 bříza	301.788.79			349,00	349,00
1	STOPP protisk.podl 67.5x200	802.278.77			99,00	99,00
3	BLASKA smetacek/lopatka různé barvy	701.703.29			29,00	87,00
4	SUNNERSTA tyc 60	303.037.22			39,00	156,00
4	SKÅDIS pol. bílá	003.207.99			75,00	300,00
1	SVENSÅS dirk.deska s pism. 30x40 tmavě šedá	604.587.03			299,00	299,00
1	DIGNITET lanko/zaves 500 nerezavějící ocel	600.752.95			149,00	149,00
1	ANGERSBY 2m.poh. KNISA světle šedá	104.691.86			3 690,00	3 690,00
1	HANNALILL zav./1par 145x300 šedá	704.173.21			549,00	549,00
1	SVENSÅS dirk.deska s pism. 30x40 tmavě šedá	604.587.03			299,00	299,00
1	ANGSTA rozkl.poh. s len. tmavě šedá	902.846.45			4 990,00	4 990,00
1	VANGSTA rozkl.stl 120/180x75 černá/tmavě hnědá	104.201.52			1 990,00	1 990,00
1	ERIK zasuv.díl/3zasuv/kolečka 41x57 černá	203.410.03			1 490,00	1 490,00
1	SKÄRIG nastenne hod. 26	604.031.74			399,00	399,00
1	ERIK skr.poradac 41x104 černá	503.410.06			2 490,00	2 490,00
3	CILLA sedak 34 černá	101.500.94			99,00	297,00
3	STRÅFLY sedak 36 tmavě šedá	004.100.83			79,00	237,00
3	SUNNEA sedak 36.0 LOFALLET béžová	304.165.78			129,00	387,00
1	KALLAX N polic.díl 147x147 vz. bíle moř. dub	103.245.13			2 490,00	2 490,00

OD

Praha, Zličín (178)

Datum vytvoření

03.09.2020

iSell č.

1124104995

Vytisknuto

03.09.2020

Strana

1 / 3

1	ERIK skr.poradac 41x104 bílá	703.410.05	2 490,00	2 490,00
4	SUMMERA zav.poradac vzorováno 16ks	202.522.66	299,00	1 196,00
2	SOCKERBIT ul.kr.+viko 50x77x19 bílá	204.115.24	349,00	698,00
4	TJENA krab.+viko 18x25x15 modrá/vzorováno	904.678.43	49,00	196,00
2	DIGNITET lanko/zaves 500 nerezavějící ocel	600.752.95	149,00	298,00
5	SYRLIG krouz.+klips+hac./zav. 25 mm černá	102.172.40	99,00	495,00
3	HANNALENA zatem.zav.,1par 145x300 zeleno-modrá	204.698.50	999,00	2 997,00
<b>1</b>	<b>Kallax policový díl se 4 vložkami</b>	<b>792.783.25</b>	<b>3 690,00</b>	<b>3 690,00</b>
1	KALLAX polic.díl 147x147 černohnědá	102.758.62	2 490,00	2 490,00
2	KALLAX vložka s dvr 33x33 černohnědá	602.781.70	250,00	500,00
2	KALLAX NN vložka se 2zas 33x33 černohnědá	902.866.49	350,00	700,00
1	KALLAX polic.díl 112x147 černohnědá	204.099.36	1 990,00	1 990,00
1	TJALLA nastenne hod. 28 černá	404.662.09	199,00	199,00
2	SORTERA N odpadkovy kos/viko 60 l bílá	702.558.99	249,00	498,00
<b>1</b>	<b>Billy knihovna</b>	<b>392.177.44</b>	<b>2 390,00</b>	<b>2 390,00</b>
1	BILLY NNN knihovna 80x28x202 černohnědá	402.638.48	1 790,00	1 790,00
1	BILLY NNN nastvec 80x28x35 černohnědá	702.638.56	600,00	600,00
<b>2</b>	<b>Billy/Morliden knihovna</b>	<b>392.499.57</b>	<b>3 390,00</b>	<b>6 780,00</b>
2	BILLY knihovna 80x28x202 bíle mořená dubová dýha	904.042.09	1 790,00	3 580,00
4	MORLIDEN skl.dv 40x192 hliník	102.798.60	800,00	3 200,00
<b>2</b>	<b>Samla krabice s víkem transparentní</b>	<b>398.856.45</b>	<b>79,00</b>	<b>158,00</b>
2	SAMLA krabice 39x28x14 cm/11 l transparentní	401.029.78	49,00	98,00
2	SAMLA viko/krab. 11/22 l transparentní	501.102.99	30,00	60,00
1	TITTAR krab.+vik 25x34x26	203.186.96	39,00	39,00
1	PINGLA krab.+vik 28x37x18 černá/přírodní 2ks	603.241.34	59,00	59,00
1	TJENA N ul.kr.+viko 25x35x20 černá	303.954.77	99,00	99,00
<b>2</b>	<b>Me vysoká skříň s policemi</b>	<b>593.818.99</b>	<b>3 000,00</b>	<b>6 000,00</b>
2	ASKERSUND dvr 60x200 efekt světlého jasanu	903.575.47	600,00	1 200,00
2	METOD MĚ ram vys.sk 60x60x200 bílá	602.125.65	1 400,00	2 800,00
4	UTRUSTA police 60x60 bílá 2ks	502.056.12	200,00	800,00
4	UTRUSTA N pant tlum.,kuch. 110 ° 2ks	404.017.84	300,00	1 200,00
2	METOD MĚ noha 8 4ks	402.055.99	150,00	300,00
1	MALM psac.stl 140x65 hnědé mořidlo dýha jasan	203.275.06	3 990,00	3 990,00
2	SVENSÅS dirk.deska s pism. 30x40 tmavě šedá	604.587.03	299,00	598,00
2	RYET N1 Zar.LED,E27,470 l. kulatá opal.bila 1ks 60	204.387.07	25,00	50,00
17	BERTIL sedak šedá	301.419.75	79,00	1 343,00
3	SAMLA krabice 56x39x42cm/65l transparentní	001.029.75	199,00	597,00
3	SAMLA viko/krab. 45/65 l transparentní	701.103.02	60,00	180,00
	<b>NEMÁME INFO, KDY SE NASKLADNÍ</b>			
2	VÄGGIS N nast. se spendl. 58x39 bílá	304.522.41	129,00	258,00
1	STORSTABBE krabice 20x37x15 béžová 2ks	304.103.50	149,00	149,00

Potvrzuji, že jsem se řádně seznámil/a s Všeobecnými obchodními podmínkami objednané služby, že jsou všechny mnou uvedené údaje správné, a že s Všeobecnými obchodními podmínkami souhlasím.  
Nedílnou součástí Objednávky služby Montáž a Instalace je výpočet odhadované ceny těchto služeb.



Podpis Zákazníka : \_\_\_\_\_

## Různé

### Nabídka IKEA FAMILY

\*\* S kartou IKEA FAMILY můžete ušetřit až 200,00 CZK! Pokud jste členem, nezapomeňte předložit svou IKEA FAMILY kartu na pokladně.

**Počet balíků (ks)** 193  
**Hmotnost** 939,13 kg  
**Objem** 3 927.348 dm<sup>3</sup>

<b>OD</b>	<b>Datum vytvoření</b>	<b>iSell č.</b>	<b>Vytisknuto</b>	<b>Strana</b>
Praha, Zličín (178)	03.09.2020	1124104995	03.09.2020	2 / 3

**Přehled plateb**

Pokud není uvedeno jinak, měna pro všechny platby je (CZK)

<b>Popis:</b>	<b>Suma</b>
Cena zboží	75 400,00
DPH	13 085,96
Celková cena bez DPH	62 314,04
<b>Celková cena s DPH</b>	<b>75 400,00</b>

<b>Popis:</b>	<b>Suma</b>
Cena zboží	3 195,00
DPH	554,51
Celková cena bez DPH	2 640,49
<b>Celková cena s DPH</b>	<b>3 195,00</b>
<b>Zaplatte nejpozději 03.09.2020</b>	<b>3 195,00</b>

Celková cena objednávky s DPH	78 595,00
-------------------------------	-----------